
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 

Općinski načelnik 

 

KLASA: 400-01/24-01/01 

URBROJ: 2163-39-02-24-8 

Vižinada-Visinada, 22.11.2024. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16, 114/22), članka 2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine, broj 101/17, 144/20) te članka 42. Statuta Općine Vižinada-Visinada 

(Službene novine Općine Vižinada-Visinada, broj 4/22 – pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Vižinada-Visinada donio je 

VII. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE OPĆINE VIŽINADA-VISINADA ZA 2024. GODINU 

I. 

U Planu nabave Općine Vižinada-Visinada za 2024. godinu, KLASA: 400-01/24-01/01, URBROJ: 2163-39-02-24-1, od 12. siječnja 2024. 

godine, u točki I. mijenja se tablica sa slijedećom tablicom: 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet  javne 
nabave 

Vrsta 
ugovora 

CPV Procijenjena 
vrijednost 
nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Društvene 
i druge 
posebne 
usluge 

Predmet 
podijeljen 
u grupe 

Tehnika / 
Okvirni 
sporazum 

Financiranje 
iz EU 
fondova 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitelj 

Napomena 

0001 JN-1/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluga vođenja i 
održavanja web 
stranice i 
društvenih 
mreža Usluge 

79416000 - 
Usluge na 
području 
odnosa s 
javnošću 2.700,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0002 JN-2/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
programskih 
rješenja za 
računovodstvo i 
financije Usluge 

72267100 - 
Održavanje 
programske 
podrške za 
informacijsku 
tehnologiju 4.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         



0003 JN-3/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluga 
pripreme 
projektne 
dokumentacije 
za programe 
financirane iz 
EU i drugih 
izvora Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja 
na području 
vođenja 
projekta 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0004 JN-4/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
unutarnjih 
zidova i 
vanjskih 
stepenica 
sportskog 
objekta Fabrika Radovi 

45212290 - 
Radovi 
popravaka i 
održavanja u 
vezi sa 
sportskim 
objektima 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0005 JN-5/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
prostorija 
općinske zgrade 
(II. faza) Radovi 

45213100 - 
Građevinski 
radovi na 
poslovnim 
zgradama 13.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0006 JN-6/24 
Jednostavna 
nabava 

Geodetske 
usluge za 
evidentiranje 
nerazvrstanih 
cesta Usluge 

71355000 - 
Geodetske 
usluge 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0007 JN-7/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
osiguranja 
imovine, 
zaposlenih i 
odgovornosti 
prema trećima  Usluge 

66510000 - 
Osigurateljne 
usluge 9.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       

za 
jednogodišnje 
razdoblje od 
datuma 
isteka 
postojećih 
polica 

0008 JN-8/24 
Jednostavna 
nabava 

Geodetske 
usluge  Usluge 

71355000 - 
Geodetske 
usluge 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0010 JN-10/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
savjetovanja u 
provedbi 
Programa 
raspolaganja 
poljoprivrednim 
zemljištu u 
vlasništvu RH Usluge 

72220000 - 
Usluge 
sistemskog i 
tehničkog 
savjetovanja 4.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       

za razdoblje 
od siječnja 
2024. do 
siječnja 2025. 

0011 JN-11/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
održavanja 
javne rasvjete 
na području 
Općine 
Vižinada-
Visinada Usluge 

50232100 - 
Usluge 
održavanja 
ulične rasvjete 4.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       

za razdoblje 
od travnja 
2024. do 
ožujka 2026. 



0012 JN-12/24 
Jednostavna 
nabava 

Košnja zelenog 
pojasa uz 
nerazvrstane 
ceste, puteve i 
staze Radovi 

45112730 - 
Radovi 
krajobraznog 
uređenja cesta 
i autocesta 17.040,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       

za razdoblje 
od travnja 
2024. do 
ožujka 2025. 

0013 JN-13/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta, puteva i 
staza (rad 
bagera i 
kombinirke) Radovi 

45233141 - 
Radovi na 
održavanju 
cesta 17.600,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE       

za razdoblje 
od travnja 
2024. do 
ožujka 2025. 

0014 JN-14/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
prijevoza za 
održavanje 
cesta, puteva i 
staza Usluge 

60100000 - 
Usluge 
cestovnog 
prijevoza 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0015 JN-15/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
nasipnog 
materijala za 
održavanje 
cesta, puteva i 
staza Robe 

14210000 - 
Šljunak, 
pijesak, 
drobljeni 
kamen i 
agregati 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0016 JN-16/24 
Jednostavna 
nabava 

Pojačano 
održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 
(asfaltiranje) Radovi 

45233222 - 
Radovi na 
kolničkom 
zastoru i 
asfaltiranju 36.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0017 JN-17/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
nogostupa u 
naselju Vižinada Radovi 

45213316 - 
Radovi na 
postavljanju 
nogostupa 64.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0018 JN-18/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
vodoravne i 
vertikalne 
singalizacije Radovi 

45233294 - 
Postavljanje 
cestovne 
prometne 
signalizacije 7.200,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0019 JN-19/24 
Jednostavna 
nabava 

Sanacija i 
uređenje zidova 
na groblju Božje 
Polje Radovi 

45215400 - 
Radovi na 
groblju 5.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0020 JN-20/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
deratizacije i 
dezinsekcije Usluge 

90923000 - 
Usluge 
deratizacije 4.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0021 JN-21/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
potpornog zida 
u starogradskoj 
jezgri naselja 
Vižinada Radovi 

45233120 - 
Građevinski 
radovi na cesti 40.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0022 JN-22/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
oborinske Radovi 

45247112 - 
Građevinski 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         



odvodnje na 
području 
Općine 
Vižinada-
Visinada 

radovi na 
kanalima za 
odvodnjavanje 

0023 JN-23/24 
Jednostavna 
nabava 

Održavanje 
dječjih igrališta Radovi 

45112723 - 
Radovi 
krajobraznog 
uređenja 
igrališta 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0024 JN-24/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
potpornog zida 
uz nerazvrstanu 
cestu u naselju 
Filipi Radovi 

45233120 - 
Građevinski 
radovi na cesti 48.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0025 JN-25/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada 
projektno 
tehničke 
dokumentacije 
za izgradnju 
zdravstvene 
stanice (glavni 
projekt) Usluge 

71200000 - 
Arhitektonske 
i srodne 
usluge 9.600,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0026 JN-26/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada 
projektno 
tehničke stanice 
za izgradnju 
sportsko-
rekreacijske 
zone Vižinada 
(idejni projekt) Usluge 

71200000 - 
Arhitektonske 
i srodne 
usluge 8.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0027 JN-27/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava opreme 
za dječja 
igrališta Robe 

37535200 - 
Oprema za 
dječja igrališta 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0028 JN-28/24 
Jednostavna 
nabava 

Proširenje javne 
rasvjete Radovi 

45316110 - 
Instalacija 
cestovne 
rasvjete 20.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0029 JN-29/24 
Jednostavna 
nabava 

Proširenje 
groblja Sveti 
Vital Radovi 

45215400 - 
Radovi na 
groblju 40.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0030 JN-30/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada 
projektno 
tehničke 
dokumentacije 
za proširenje 
groblja Sveti 
Vital (glavni 
projekt) Usluge 

71200000 - 
Arhitektonske 
i srodne 
usluge 4.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         



0031 JN-31/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada 
projektno 
tehničke 
dokumentacije 
za izgradnju 
nogostupa Usluge 

71200000 - 
Arhitektonske 
i srodne 
usluge 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0032 JN-32/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
pristupne ceste 
u naselju 
Vižinada Radovi 

45233100 - 
Građevinski 
radovi na 
autocestama, 
cestama 39.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0033 JN-33/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
autobusne 
nadstrešnice Robe 

44212321 - 
Autobusne 
nadstrešnice 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0034 JN-34/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
nerazvrstanih 
cesta na 
području 
Općine 
Vižinada-
Visinada Radovi 

45233100 - 
Građevinski 
radovi na 
autocestama, 
cestama 56.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0035 JN-35/24 
Jednostavna 
nabava 

Veterinarsko-
higijeničarske 
usluge Usluge 

85200000 - 
Veterinarske 
usluge 2.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0036 MV-36/24 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Dogradnja 
područnog 
vrtića Vižinada Radovi 

45214100 - 
Građevinski 
radovi na 
zgradama za 
dječji vrtić 190.350,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 2. kvartal 6 mjeseci   

Iznos 
financiranja 
iz EU fondova 
iznosi 
162.453,00 
EUR. 

0037 JN-37/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge stručnog 
nadzora nad 
radovima 
dogradnje i 
opremanja 
područnog 
vrtića Vižinada Usluge 

71247000 - 
Nadzor 
građevinskih 
radova 5.760,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0038 JN-38/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
upravljanja 
projektom 
dogradnje i 
opremanja 
područnog 
vrtića Vižinada Usluge 

72224000 - 
Usluge 
savjetovanja 
na području 
vođenja 
projekta 3.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0039 JN-39/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
provođenja 
postupka 
nabave 
dogradnje i 
opremanja 
područnog Usluge 

79418000 - 
Usluge 
savjetovanja 
na području 
javne nabave 2.700,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         



vrtića Vižinada 

0040 MV-40/24 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Rekonstrukcija 
nogometnog 
igrališta Fabrika Radovi 

45112720 - 
Radovi 
krajobraznog 
uređenja 
sportskih 
terena i 
prostora za 
rekreaciju 88.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   NE 1. kvartal 3 mjeseca     

0041 JN-41/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada 
projektno-
tehničke 
dokumentacije 
za izgradnju 
nerazvrstane 
ceste Zabregi Usluge 

71200000 - 
Arhitektonske 
i srodne 
usluge 9.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0042 JN-42/24 
Jednostavna 
nabava 

Opremanje 
područnog 
vrtića Vižinada Robe 

39161000 - 
Namještaj za 
dječje vrtiće 12.450,00 

Jednostavna 
nabava   NE   NE         

0043 JN-43/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
vještačenja i 
procjene 
vrijednosti Usluge 

71319000 - 
Usluge 
vještačenja 4.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0044 JN-44/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada 
projektne 
dokumentacije 
za poticanje 
stanovanja Usluge 

71220000 - 
Usluge 
projektiranja 
u arhitekturi 15.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0045 JN-45/24 
Jednostavna 
nabava 

Rekonstrukcija i 
dogradnja 
zgrade općine - 
vanjsko stubište Radovi 

45454000 - 
Radovi na 
rekonstrukciji 26.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0046 JN-46/24 
Jednostavna 
nabava 

Izrada 
geodetskog 
elaborata 
parcelacije 
prometnica i 
zelenog pojasa 
u Poduzetničkoj 
zoni Vižinada Usluge 

71355000 - 
Geodetske 
usluge 15.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0047 JN-47/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje i 
opremanje 
dječjeg igrališta 
Ritošin Brig Radovi 

45112723 - 
Radovi 
krajobraznog 
uređenja 
igrališta 26.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0048 JN-48/24 
Jednostavna 
nabava 

Usluge 
autobusnog 
prijevoza za 
ljetni kamp Usluge 

60130000 - 
Usluge 
cestovnog 
putničkog 2.800,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         



prijevoza za 
posebne 
namjene 

0049 JN-49/24 
Jednostavna 
nabava 

Nabava 
sportskih 
rekvizita za 
nogometno 
igralište Fabrika Robe 

37452000 - 
Reketi i 
oprema za 
sportske 
terene 4.080,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0050 MV-50/24 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Nabava 
električne 
energije  Robe 

09310000 - 
Električna 
energija 80.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE 

Okvirni 
sporazum s 
jednim 
gospodarskim 
subjektom NE 4. kvartal 2 godine     

0051 JN-51/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
pristupne ceste 
u naselju Vrh 
Lašići Radovi 

45233100 - 
Građevinski 
radovi na 
autocestama, 
cestama 9.000,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0052 JN-52/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
nogostupa u 
naselju Vižinada 
- kod kućnog 
broja 20 Radovi 

45213316 - 
Radovi na 
postavljanju 
nogostupa 3.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0053 JN-53/24 
Jednostavna 
nabava 

Uređenje 
parkirališta na 
groblju Božje 
Polje Radovi 

45112714 - 
Radovi 
krajobraznog 
uređenja 
groblja 4.500,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0054 JN-54/24 
Jednostavna 
nabava 

Hortikulturno 
uređenje dječjeg 
igrališta u 
naselju Vižinada Radovi 

45112711 - 
Radovi 
krajobraznog 
uređenja 
parkova 3.200,00 

Jednostavna 
nabava   -   NE         

0055 MV-55/24 
Zakon o 
javnoj nabavi 

Izrada izmjene i 
dopune PPUO 
Vižinada-
Visinada 
(ePlanovi) Usluge 

71410000 - 
Usluge 
urbanističkog 
planiranja 24.000,00 

Otvoreni 
postupak   NE   DA 4. kvartal 

12 
mjeseci     

II. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2024. godine te se objavljuje u Službenim novinama Općine Vižinada-

Visinada, Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na službenim internet stranicama Općine Vižinada-Visinada. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Marko Ferenac 


